Aantal Stukjes Nr Naam Engels Naam Nederlands Jaar Tekenaar
10 - - Bolletje Cactus - Reclame Bolletje - JvH
10 - - Bolletje Wol - Reclame Bolletje - JvH
10 - - Bolletje Luchtballon - Jvh
15 - - Opening detail - Bij uitnodiging opening fabriek 2007 JvH
16 - - Popeye - Vloerpuzzel - JVH
16 - - Olivia - Vloerpuzzel - JvH
20 - - Rick de Kikker 1967 JvH
54 19042 Coming Through! Opzij! 2016 JvH
54 81355 Airshow Luchtvaartshow (Uitgave Marskramer) 2014 JvH
54 81702 Coming Through! Opzij! (Uitgave Blokker) 2019 JvH
63 1- Popeye Vissen 1975 JvH
63 2 - Popeye Tandem 1975 JvH
63 3 - Popeye Woestijn 1975 Jvh
63 4 - Popeye Eland 1975 JvH
63 5 - Popeye Kermis 1975 JvH
63 6 - Popeye Wildpark 1975 JvH
72 - - Corgi Puzzel 1979 JvH
80 - - 75 jaar Wol Federatie 1994 JvH
100 73105 The Snowman Holdson HWF WB
100 73106 The Sandpit Holdson HWF WB
100 73107 The Riding School Holdson HWF WwB
108 - - De redactie op Margriet Winter Fair (Framepuzzel 2013 Rob Derks
150 17160 The Artists De Artiesten 2011 JvH
150 17161 Coming Through! Opzij! 2011 JvH
150 17219 Camping Op De Camping 2012 JvH
150 17317 Damsel In Distress Brandje Blussen? 2013 JvH
150 17455 Fitness Fanatics In De Gymzaal (Uitgave Albert Heijn) 2013 JvH
150 17456 At The Dentist Bij De Tandarts (Uitgave Albert Heijn) 2013 JvH
150 17463 Navy Cadet Training Zeeschool 2014 JvH
150 17464 A Dining Disaster Chaotisch Diner 2014 JvH
150 19020 Chaos On The Field Chaos Op Het Veld 2015 JvH
150 19023 Fun At The Park Plezier In Het Park 2015 JvH
150 19027 All Dug Up Tuinruimers 2016 JvH
150 19036 The Fair - Pulling Ropes De Kermis - Touwtje Trekken 2016 JvH
150 19037 The Fair - Bumper Cars De Kermis - Botsautootjes 2016 JvH
150 20058 Hide & Seek Junior Verstoppertje Junior 2021 JvH
150 20059 Birthday Party Junior Verjaardagspartijtie Junior 2021 JvH
150 20078 Pool Pranks Junior Spetterpret Junior 2022 Dick Heins
150 20081 The Snowman De Sneeuwpop 2022 WB
150 1110100034 Treasure Hunt Schatzoeken 2023 WB
C 180 AM00039 ASipperySide s
150 81456 Traffic Chaos Verkeerspret (Uitgave ANWB) 2015 JvH
150 18457 Campingfun Kampeerplezier (Uitgave ANWB) 2015 JvH
150 - The Chocolate Factory Chocoladefabriek Droste (Framepuzzel) 2013 JvH
150 - Under Construction Werk In Uitvoering 2014 JvH
160 - Popeye (Dr Oetker) Popeye (Dr Oetker) 1975 JvH
200 - Busy Airport Amsterdam Airport - JVH
240 17212 Safari puzzle-A-round Safari puzzelbal 2012 JvH
240 20060 Gym Class Junior Apenkooien Junior 2021 Dick Heins
240 20061 Playtime Junior Speelkwartiertje Junior 2021 JvH
240 20079 Merry Go Round Junior De Draaimolen Junior 2022 Dick Heins
240 20082 The Sandpit De Zandbak 2022 WB
240 1110100035 The Magician De Goochelaar 2023 WB
|20 AM010030eeSkatng e
250 1353 Crazy Jungle Boksen - JvH
250 1354 Crazy Jungle Zwemmen - JvH
250 "01981 Tv Studio Tv Studio 2004 JvH
250 01982 Flea Market Rommelmarkt 2004 JvH
252 17081 XXL Puzzle Neighbours XXL Puzzel De Buren 2011 JvH
252 17218 XXL Puzzle Sportsday XXL Puzzel Sportdag 2012 JvH
300 17450 All Dug Up Tuinruimers 2013 JvH
300 17451 Camping Chaos Camping Chaos 2013 JvH
300 19033 Camping Chaos (Cylinder) Chaos Op De Camping 2016 JvH
350 "01400A Comic Opera Miskend Talent 1991 JvH
350 "01400B The Unlucky Vet De Ambulance 1991 JvH
350 "01400C Fitness Fanatics In De Gymzaal 1991 JvH
350 "01400D Office Stress Het Reclameburo 1991 JvH
350 80607 Haute Cuisine (Uitgave WHS) - - JvH
350 80608 Chemistry Crisis (Uitgave WHS) - - JVvH
350 80609 Priceless Portraits (Uitgave WHS) - - JvH
350 80610 Antique Antics (Uitgave WHS) - - JvH
350 81192 Gym (Uitgave Scandinavie) Gym (Uitgave Scandinavie) 2012 JvH
350 81193 At The Dentist (Uitgave Scandinavie) Bij De Tandarts (Uitgave Scandinavie) 2012 JvH
360 20062 The Classroom Junior Het Klaslokaal Junior 2021 JvH
360 20063 The Petting Zoo Junior De Kinderboerderij Junior 2021 JvH
360 20080 Max & Moritz Junior Efteling Junior 2022 Dick Heins
360 20083 The Riding School De Manege 2022 WB



360 1110100036 The Class Photo De Klassenfoto 2023 WB
90 1110100321 TheSchoolGarden e

368 - - Pakketten Service (DPD Reclame Puzzel) - JVvH

384 - Corgi Puzzel (Full Size) - 1979 JvH

500 "00005 Get That Cat Vang Die Kat! 2000 JvH

500 '00448 Find The Mouse Vang De Muis 2001 JvH

500 "00961 In The Car Respraying Shop In De Autospuiterij 2002 JvH

500 01420 Boxing Match Bokswedstrijd 2003 JvH

500 01433 Fire! Brand Meester 2005 JvH

500 "01448 German Beer Party Duits Bierfeest 2006 JvH

500 1505 The 19th Hole De 19e Hole 1998 JvH

500 1509 Traffic Jam File 1994 JvH

500 1515 At The Dentist De Tandarts 1999 JvH

500 1539 Goal Voetbal 1996 JvH

500 1546 Sportsday Sportdag 1993 JvH

500 1572 The Pee Tree De Plasboom 1991 JvH

500 "01572 The Opening De Opening 2007 JvH

500 "01573 The Bandstand Concert In Het Park 1992 JvH

500 01581 The Chess Club De Schaakclub (Met poster tot 2014 2008 JvH

500 1584 Moving Day! Verhuiskoorts 1997 JvH

500 1588 The Bachelor De Vrijgezel 1991 JvH

500 17215 The Brewery De Bierbrouwerij 2012 JvH

500 17267 Goal Voetbal (Met poster tot 2014) 2012 JvH

500 17277 Get That Cat Vang Die Kat (Met poster tot 2014) 2012 JvH

500 17278 The Chess Club De Schaakclub (Met poster tot 2014 2012 JvH

500 17279 Fire! Brand Meester (Met poster tot 2014) 2012 JvH

500 17280 Find The Mouse Vang De Muis (Met poster tot 2014) 2012 JvH

500 17281 In The Car Respraying Shop In De Autospuiterij (Met poster tot 2014) 2012 JvH

500 17282 German Beer Party Duits Bierfeest (Met poster tot 2014 2012 JvH

500 17318 Platform Pandemonium Perrongeluk 2013 JvH

500 17458 Seafood Supper Zeebanket 2014 Rob Derks

500 17465 Traffic Chaos Verkeerschaos 2014 JvH

500 19012 Sea Port Zeehaven 2015 Dick Heins

500 19025 Candy Factory Snoepfabriek 2015 JvH

500 19031 Chinese New Year Chinees Nieuwjaar 2016 Dick Heins

500 19070 The Park XL Het Park XL 2018 JvH

500 19085 The Kitchen XL De Keuken XL 2019 JvH

500 20020 Christmas XL Kerstmis XL 2020 JvH

500 20034 New Year Celebration! Op Het Nieuwe Jaar! 2020 JvH

500 20051 Reindeer Races Rendier Race 2021 JvH

500 20089 Shark Mania Overal Haaien 2022 JvH

500 20090 Enjoying A Picnic Picknick Plezier 2022 JvH

500 20091 Where's Max? Waar Is Max? 2022 Dick Heins

500 20092 Gifts Galore! Overal Cadeautjes! 2022 JvH

500 1110100031 Where Is The Leak? Waar Is Het Lek? 2023 Dick Heins

500 1110100039 A Woolly Christmas Kerstkriebels 2023 WB

500 1110100312 Good Night! Welterusten! 2024 JvH

| S0 1110100326 Who'sNex?  WelsDeVolgende? 202

500 81316 Platform Pandemonium Perrongeluk (Uitgave Kruidvat) 2019 JvH

500 81317 The Chess Club De Schaakclub (Uitgave Kruidvat) 2019 JvH

500 81513 All Dug Up Tuinruimers (Uitgave Kruidvat) 2017 JvH

500 81514 Navy Cadet Training Zeeschool (Uitgave Kruidvat) 2017 JvH

500 81516 At The Dentist Bij De Tandarts (Uitgave Kruidvat) 2017 JvH

500 81652 Sportsday Sportdag (Uitgave Kruidvat) 2018 JvH

500 81653 Busy Airport Het Vliegveld (Uitgave Kruidvat) 2018 JvH

500 81654 The Pee Tree De Plasboom (Uitgave Kruidvat) 2018 JvH

500 81723 Flea Market Vlooienmarkt (Uitgave Kruidvat) 2019 JvH

500 81724 Goal Doelpunt! (Uitgave Trekpleister) 2019 JvH

500 81725 The Atrtists De Artiesten (Uitgave Trekpleister) 2019 JvH

500 81742 New Year Party Nieuwjaarsfeestje (Uitgave Trekpleister) 2020 JvH

500 81750 Sharks Everywhere Overal Haaien (Uitgave JvH-puzzels) 2020 JvH

500 81802 A Dining Disaster Een Chaotisch Diner (Uitgave Kruidvat) 2020 JvH

500 81845 Find The Mouse Vang De Muis! (Uitgave Trekpleister) 2022 JvH

500 81846 The Bandstand Uitgave Kruidvat 2021 JvH

500 82107 A Dining Disaster Uitgave Kruidvat 2022 JvH

500 82108 Busy Airport Uitgave Kruidvat 2022 JvH

500 82109 AllAt Sea Uitgave Kruidvat 2022 JvH

500 '08436 Grand Cafe (Holdson Antics) Grand Cafe (Holdson Antics) JvH
‘08436 Hotel Hotel (Holdson Antics) JVH

500 "09440 Carnival (Funny World) Carnaval (Funny World) JVH

500 "09440 The Circus (Funny World) Het Circus (Funny World) JvH

500 "09440 Farm Visit (Funny World) Boerderij Bezoek (Funny World) JVH

500 '09440 Neighbours (Funny World) De Buren (Funny World) JvH

500 ‘09764 Cany Factory (Funny World) Snoepfabriek (Funny World) JvH

500 "09764 Seafood Supper (Funny World) Zeebanket (Funny World) Rob Derks

500 ‘09764 Tall Ship Chaos (Funny World) Tall Ship Chaos (Funny World) Rob Derks

500 09764 White River Rafting (Funny World) White Water Rafting (Funny World) JVvH

500 65163 The Car Respraying Shop De Autospuiterij JvH

500 65164 Get Well Soon! Beterschap! JvH

500 80018 The Pee Tree De Plasboom JVH

500 - - PostNL Medewerkers 2018 Rob Derks

500 - lkea - 1980 JvH

500 - The Big Leak - Rhepanol Lekkage - Rhepanol (Braas Reclame Puzzel) JvH

500 81575 Sanquin Bloedbank (Uitsluitend voor bloeddonoren) 2018 Rob Derks
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81314
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81417
81450
81522
81523
81524
81526
81527
81528
81615
81640
81641
81642
81643
81644
81645
81721
81722
81743
81798
81799
81800
81849
81850
81851
81853
82099
82100
82101
82103
82104
82105

Santa’s Factory (Snowman Gifts)

Christmas (Snowman Gifts)

The Zoo (Cartoon Capers)

In The Car Respraying Shop (Cartoon Capers
Goal (Cartoon Capers)

Championships (Cartoon Capers)

The Park (Cartoon Capers)

Dog Show (Cartoon Capers)

Circus (Cartoon Capers)

Safari (Cartoon Capers)

The March (Cartoon Capers)

At The Beach (Cartoon Capers)

Friday The 13th (Cartoon Capers)

St. George And The Dragon (Cartoon Capers)
The Fire Station (Cartoon Capers)

Departure Hall (Cartoon Capers)

Soccer (Cartoon Capers)

Family Puzzle By Land And Sea
Family Puzzle United Europe

Christmas (Holiday Laughs) - Ceaco

The Wedding

Rock Around The Clock
Shop Till You Drop
Break A Leg

Street Life

Carnival

The 19th Hole
Tennis

Boxing Match
Neighbours

The Big Leak

Crazy Casino

Fire Station

Parcel Sorting Centre
At The Gym

Golf

Moving Day

Happy Birthday
Assembly Line
Ballroom Dancing
Fun Around The Pool
Eleven City Ice Tour
Caris in The Make
Ascot Horse Race
Cracy Golf
Mudracers

Nijntje Ballon Fiesta
The Wedding

Rock Around The Clock
Happy Birthday

Fire Station

Some Like It Hot
The Escape

1119800069 Moving Day
1119800070 Tennis

1119800071 Pop Festival
1119800166 Fun Around The Pool
1119800167 Ballroom Dancing
1119800168 Deep Sea Fun
1119800230 Golf

1119800231 The Playground
1119800232 Acrobat Circus

00030
00040
00640
00971
00996
01470
01489
01491
01492

01617
01618

01648

1599
1614

1638
1639
1642
1642
1646

Championship Football
3,75 Metre Puzzle
Shop Till You Drop

At The Gym

Jumbo 150 Years

The Circus

Happy Birthday

The Zoo

The Park

The Playground

The Big Leak

Ballroom Dancing

On Thin Ice

Busy Airport

New York Marathon
Rock Around The Clock
The Wedding

USA

Departurehall

De Fabriek Van De Kerstman (Ceaco)
Kerst (Ceaco)

De Dierentuin (Ceaco)

In De Autospuiterij (Ceaco)
Voetbal (Ceaco)
Kampioenschappen (Ceaco)
Het Park (Ceaco)
Hondenshow (Ceaco)
Circus (Ceaco)

Safari (Ceaco)

De Mars (Ceaco)

Op Het Strand (Ceaco)
Vrijdag De 13e (Ceaco)

De Opera (Ceaco)
Brandweer (Ceaco)

De Vertrekhal (Ceaco)
Voetbal (Ceaco)

Familie Puzzel Ter Land En Ter Zee
Familie Puzzel Verenigd Europa

Kerst (Holiday Laughs) - Ceaco

De Bruiloft (Uitgave Kruidvat)

Rock Around The Clock (Uitgave Kruidvat)
Shop Till You Drop (Uitgave Formido)
Succes (Uitgave Formido)

Street Life (Uitgave Kruidvat)
Carnaval (Uitgave Kruidvat)

De 19e Hole (Uitgave Kruidvat)
Tennis (Uitgave Kruidvat)

De Bokswedstrijd (Uitgave Trekpleister)
De Buren (Uitgave Trekpleister

De Lekkage (Uitgave Trekpleister)
Kruidvat Voordeel Pakken (Uitgave Kruidvat)
Crazy Casino (Uitgave Kruidvat)
Brandweer (Uitgave Kruidvat)

Het Postkantoor (Uitgave Kruidvat)

In De Fitness (Uitgave Trekpleister)
Golf (Uitgave Trekpleister)

Verhuizen (Uitgave Trekpleister)
Fijne Verjaardag (Uitgave Kruidvat)
Aan De Lopende Band (Uitgave Kruidvat)
Stijldansen (Uitgave Kruidvat)
Zwembadpret (Uitgave Kruidvat)
Elfstedentocht (Uitgave Kruidvat)
Auto’s In De Maak (Uitgave Kruidvat)
Uitgave Trekpleister

Uitgave Kruidvat

(Uitgave Kruidvat)

(Uitgave Kruidvat)

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat

Uitgave Kruidvat
Voetbalkampioenschap

De Langste Van Haasteren Puzzel Ter Wereld
Uitverkoop

In Het Fitness Centrum

De Fabriek

Het Circus

Fijne Verjaardag

Dierentuin Artis

Het Park

De Speeltuin

De Lekkage

Stijldansen

Op Glad ljs

Vliegveld

New York Marathon

Rock Around The Clock

De Bruiloft

USA

Vertrekhal

2017
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2011
2012

2019
2019
2015
2015
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2020
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2022
2022
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2000
2000
2001
2002
2004
2008
2006
2003
2006
2008
1994
2007
2007
1991
1998
1988
1998
1995
2004

Rob Derks
JVH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH

JVH
JvH

JvH
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Dick Heins
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01886
02046

1650
1651

1666
1677
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13007
13041
13049
17014
17076
17079
17082
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17211
17213
17214
17310
17312
17312
17452
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17454
17457
17459
17466
19009
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19013
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19021
19028
19029
19030
19034
19050
19051
19052
19054
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19060
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19065
19066
19067
19069
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19089
19090
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19095
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20021
20022
20024
20025
20028
20035
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20038
20039
20041
20043
20045
20046
20048
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Get Well Soon!

Some Like It Hot

At The Beach

Olympics

The Fire Station
Hockey

Cars In The Make
Soccer

Tennis

The Antique Show
Motorbike Race
Christmas

The March

The Kitchen

The Office

The Tennis Court

Deep Sea Fun

Casino (Tin Box)
Carnival (Tin Box)
Shooting Pool (Tin Box)
Castle Conflict

St. George And The Dragon
Eleven City Ice Tour
Celebrate The Inauguration (orange box)
Celebrate The Inauguration (blue box)
The Chocolate Factory
The Winter Fair

The Winter Fair (with calendar
The Chocolate Factory (with Droste tin chocolate)
Football Crazy!

Queued Up!

Spain At The World Cup
Championship Football
The Escape

Tall Ship Chaos

Lawn Mower Race

Pop Festival

Happy Birthday Jan!
Christmas Eve
Nijmegen Marches
Technical Highlights
The Holiday Fair

The Balloon Festival
King's Day

St. Nicolas Parade

Get That Cat!
Vegetable Garden
Roller Disco

Farm Visit

Mudracers

The Winter Games

The Garden Centre

The Locks

Friday The 13th

The Flower Parade

The Magic Fair

The Toy Shop

The Film Set

The Cattle Market

Darts

Camping In The Forrest
Acrobat Circus

National Championship Puzzling
WC Women's Soccer
The Library

Grand Prix (Formula 1 - The Start)
Hockey Championship
The Winery

World Championship Cyclocross
The Pharmacy

Cruise Ship

The Art Market

Hooray, Miffy 65 Years!
Eurosong Contest
Jumbo Goes Shopping
Children’s Birtday Party
Island Retreat

Almost Ready?

South Pole Expedition
Pool Pile Up

The Missing Piece

La Tomatina

Fairytale Forrest

The Dutch Craft Market
The Oasis

The Craft Brewery

Van Harte Beterschap!
Some Like It Hot

Op Het Strand

Olympische Spelen

De Brandweer

Hockey

Auto’s In De Maak
Totaalvoetbal

Tennis

Op Zoek Naar De Schat
Motorrace

Kerstmis

De Mars

De Keuken

Het Kantoor

De Tennisbaan

Pret Onder Water

Casino (In ijzeren box)
Carnaval (In ijzeren box)
Biljarten (In ijzeren box)
Middeleeuwen

De Opera

Elfstedentocht

De Inhuldiging (oranje doos)
De Inhuldiging (blauwe doos)
De Chocolade Fabriek
Winterbeurs

Winterbeurs (met kalender)
De Chocolade Fabriek (met Droste Jubileum blik)
Voetbal Waanzin!

Kassa Erbij!

Voetbal Waanzin Spaanse Uitgave
Voetbal Waanzin Franse Uitgave
De Ontsnapping

Tall Ship Chaos
Grasmaaierrace
Popfestival

Fijne Verjaardag Jan!
Kerstavond

Nijmeegse Vierdaagse
Technische Hoogstandjes
De Vakantiebeurs

Het Ballon Festival
Koningsdag

Sinterklaas Intocht

Vang Die Muis!
Volkstuintjes

Rollerdisco

Boerderij Bezoek
Modderrace

De Winterspelen

Het Tuincentrum

De Sluizen

Vrijdag De 13e

De Bloemencorso

De Goochelbeurs

De Speelgoedwinkel

De Filmset

De Veemarkt

Darten

Kamperen In Het Bos
Acrobaten Circus

NK Puzzelen

WK Vrouwenvoetbal

De Bibliotheek

Grand Prix (Formule 1 - De Start)
Hockey Kampioenschappen
De Wijngaard
Wereldkampioenschappen Veldrijden
De Drogisterij

Cruiseschip

De Kunstmarkt

Hoera, Nijntjen 65 Jaar!
Eurovisie Songfestival
Jumbo Gaat Winkelen
Kinderfeestje

Rondje Texel

Bijna Klaar?

Zuidpool Expeditie

Bomvol Bad

Het Ontbrekende Stukje
Tomatengevecht
Sprookjesbos

Oud Hollandse Ambachten
De Oase

De Ambachtelijke Brouwerij

1997
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JvH
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JvH
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JvH
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JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

Rob Derks
Rob Derks
JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

Rob Derks
JvH

Rob Derks
JvH

JvH

Rob Derks
JvH

Rob Derks
JvH

Marco Eisinga
JvH

JvH

Dick Heins
Dick Heins
JvH

Dick Heins
Marco Eisinga
Rob Derks
JvH

JvH

Dick Heins
JvH

Dick Heins
Rob Derks
JVvH

Marco Eisinga
JvH

Marco Eisinga
Dick Heins
JvH

Rob Derks
JvH

JvH

Rob Derks
Dick Heins
Dick Heins
Rob Derks
JVH

JvH

JvH

JvH

Dick Heins
Dick Heins
JvH

Rob Derks
JvH

JvH

Dick Heins
Rob Derks
Dick Heins
Rob Derks
Rob Derks
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20067
20069
20070
20071
20075

Futureproof Fair
Highland Games

At The Hairdressers
Sand Sculptures
Santa’s Village

1110100025 It's All Going Downhill

20077

Dia De Los Muertos

1110100028 Jan van Haasteren 10th Aniversary
1110100029 Midsummer Festival

1110100030 Celebrate Pride!

1110100038 Fata Morgana

1110100032 The Cat Pageantry

1110100310 The Bakery

1110100315 Oldtimers The Bachelor
1110100316 Jungletour

Beurs Van De Toekomst
Highland Games

Bij De Kapper
Zandsculpturen

Het Dorp Van De Kerstman
Van Onderen!

Dag Van De Doden

Jan van Haasteren Studio 10 Jaar
Midzomernachtfeest
Celebrate Pride

Fata Morgana

De Kattenshow

De Bakkerij

De Vrijgezel

Jungletocht

2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024

JvH

Rob Derks
Mars Gremmen
Dick Heins

Rob Derks

JvH

Dick Heins

Rob Derks

Rob Derks
Mars Gremmen
Dick Heins

JvH

Mars Gremmen
JvH

JvH

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
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1000
1000
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1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

81169A
81169B
81169C

81209A
81209B
81209C

81260A
81260B
81260C
81260D
81260E
81260F
81260G
81260H
812601

81260J

81260K
81260L

81453A
81453B
81453C
81453D
81453E
81453F
81453G
81453H
81453
81453J
81453K
81453L
81453M
81453N
814530
81453P
81453Q
81453R
81453S
81453T
81453U
81453V
81453W
81453X
81453AA
81453BB
81453CC
81453DD
81453EE
81453FF

17018
17019
17020
81095

81170
81171

81242
81246
81247
81248
81255
81256
81259

81306
81343
81344
81421
81421
81432

| Spy - USA

| Spy - NY Marathon

| Spy - Carnival

Neighbours

New York Marathon (Bart Smit Verrassingspuzzel)
The Bandstand (Bart Smit Verrassingspuzzel)

In The Car Respraying Shop (Bart Smit Verrassingspuzzel)

USA (Uitgave Formido)

Hockey (Uitgave Formido)

Jumbo 150 Years (Bart Smit Verrassingspuzzel)
Ice Hockey (Bart Smit Verrassingspuzzel)
Rock Around The Clock (Bart Smit Verrassingspuzzel)
Cars In The Make (Uitgave Formido)
Streetlife (Uitgave Formido)

The Fire Station (Uitgave Formido)

Busy Airport (Uitgave Blokker)

Tennis (Uitgave Kruidvat - staand)

Happy Birhday (with calendar)

Golf (Uitgave Scandinavie)

Camping Chaos (Uitgave Scandinavie)

Cars In The Make (Uitgave Scandinavie)
The Bandstand (Uitgave Scandinavie)
Football (Soccer) (Uitgave Scandinavie)
Moving Day! (Uitgave Scandinavie)

Fun Around The Pool (Uitgave Scandinavie)
Sportsday (Nr 2 - Uitgave Scandinavie)

The Big Leak (Uitgave Scandinavie)

Ice Hockey (Uitgave Scandinavie)

New Year Party (Uitgave Scandinavie)

Hotel (Japanse versie) (Uitgave Scandinavie)
Rock Around The Clock (Uitgave Blokker
Carnival (Uitgave Blokker)

By Air, Land And Sea (Uitgave Vriendenloterij)
Some Like It Hot (Uitgave Bart Smit)

Some Like It Hot (Uitgave Scandinavie)
Crazy Casino (Uitgave Scandinavie)

Break A Leg (Uitgave Scandinavie)

Streetlife (Uitgave Scandinavie)

Neighbours (Uitgave Scandinavie)

On The Assembly Line (Uitgave Scandinavie)
Carnival (Uitgave Scandinavie)

The Fire Station (Uitgave Scandinavie)

Rock Around The Clock (Uitgave Scandinavie)
Busy Airport (Uitgave Scandinavie)

At The Gym (Uitgave Scandinavie)

Shop Till You Drop (Uitgave Scandinavie)
Grand Cafe (Uitgave Scandinavie)

Air Show (Uitgave Scandinavie)

New York Marathon (Uitgave Scandinavie)
USA (Uitgave Scandinavie)

Ice Hockey (Uitgave Scandinavie)
International Parcels (Uitgave Scandinavie)
By Air, Land And Sea (Uitgave Scandinavie)
The 19th Hole (Uitgave Scandinavie)
Shooting Pool (Uitgave Scandinavie)
Streetlife (Uitgave Scandinavie)

Ascot Horse Racing (Uitgave Scandinavie)
Departurehall (Uitgave Scandinavie)

Boxing Match (Uitgave Scandinavie)

Printing House (Uitgave Scandinavie)

Tour De France (Uitgave Scandinavie)
United Europe (Uitgave Scandinavie)

Golf (Uitgave Scandinavie)

Camping Chaos (Uitgave Scandinavie)

| Spy - USA

| Spy - NY Marathon

| Spy - Carnaval

De Buren

New York Marathon (Bart Smit Verrassingspuzzel)
Muziekpaviljoen (Bart Smit Verrassingspuzzel)
In De Autospuiterij (Bart Smit Verrassingspuzzel)
USA (Uitgave Formido)

Hockey (Uitgave Formido)

Jumbo 150 Jaar (Bart Smit Verrassingspuzzel)
IJshockey (Bart Smit Verrassingspuzzel)

Rock Around The Clock (Bart Smit Verrassingspuzzel)
Lintjesregen (Limited Edition)

Auto’s In De Maak (Uitgave Formido)
Streetlife (Uitgave Formido)

De Brandweer Kazerne (Uitgave Formido)
Vliegveld (Uitgave Blokker)

Tennis (Uitgave Kruidvat - staand)

Fijne Verjaardag (met kalender)

Golf (Uitgave Scandinavie)

Camping Chaos (Uitgave Scandinavie)

Auto’s In De Maak (Uitgave Scandinavie)

Het Muziekpaviljoen (Uitgave Scandinavie)
Voetbal (Uitgave Scandinavie)

Verhuizen! (Uitgave Scandinavie)
Zwembadpret (Uitgave Scandinavie)

Sportdag (Nr 2 - Uitgave Scandinavie)
Lekkage (Uitgave Scandinavie)

IJshockey (Uitgave Scandinavie)
Nieuwjaarsfeestje (Uitgave Scandinavie)

Hotel (Japanse versie) (Uitgave Scandinavie)
Hoera, Kruidvat 40 Jaar! (Uitgave Kruidvat)
Rock Around The Clock (Uitgave Blokker)
Carnaval (Uitgave Blokker)

Ter Land, Ter Zee, In De Lucht (Uitgave Bankgiroloterij)
Some Like It Hot (Uitgave Bart Smit)

Some Like It Hot (Uitgave Scandinavie)

Crazy Casino (Uitgave Scandinavie)

Succes (Uitgave Scandinavie)

Streetlife (Uitgave Scandinavie)

De Buren (Uitgave Scandinavie)

Aan De Lopende Band (Uitgave Scandinavie)
Carnaval (Uitgave Scandinavie)

De Brandweer (Uitgave Scandinavie)

Rock Around The Clock (Uitgave Scandinavie)
Vliegveld (Uitgave Scandinavie)

In Het Fitness Centrum (Uitgave Scandinavie)
Shop Till You Drop (Uitgave Scandinavie)
Grand Cafe (Uitgave Scandinavie)

De Vliegshow (Uitgave Scandinavie)

New York Marathon (Uitgave Scandinavie)
USA (Uitgave Scandinavie)

IJshockey (Uitgave Scandinavie)

Het Postkantoor (Uitgave Scandinavie)

Ter Land, Ter Zee, In De Lucht (Uitgave Scandinavie)
De 19e Hole (Uitgave Scandinavie)

Biljarten (Uitgave Scandinavie)

StreetLife (Uitgave Scandinaie)

Paardenrace (Uitgave Scandinavie)

De Vertrekhal (Uitgave Scandinavie)

De Bokswedstrijd (Uitgave Scandinavie)

De Drukkerij (Uitgave Scandinavie)

Tour De France (Uitgave Scandinavie)
Verenigd Europa (Uitgave Scandinavie)

Golf (Uitgave Scandinavie)

Camping Chaos (Uitgave Scandinavie)
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81453GG Bandstand (Uitgave Scandinavie)
81453HH Cars In The Make (Uitgave Scandinavie)

81453l Fun Around The Pool (Uitgave Scandinavie)

81453JJ Sportsday (Uitgave Scandinavie)
81453KK New Year Party (Uitgave Scandinavie)
81453LL The Big Leak (Uitgave Scandinavie)
81453MM At The Beach (Uitgave Scandinavie)
81453NN Ballroom Dancing (Uitgave Scandinavie)
8145300 The Dog Show (Uitgave Scandinavie)
81453PP The Golf Course (Uitgave Scandinavie)
81453QQ Hotel (Uitgave Scandinavie)
81453RR Get Well Soon! (Uitgave Scandinavie)
81453SS Moving Day! (Uitgave Scandinavie)
81453TT Safari (Uitgave Scandinavie)
81453UU The Office (Uitgave Scandinavie)
81453VvV Happy Birthday (Uitgave Scandinavie)
81453WW The March (Uitgave Scandinavie)
81453XX Crazy Golf (Uitgave Scandinavie)
81506 -

81567 St. Nicolas Parade (met zoekboek - Uitgave Intertoys)

81579 Camping Chaos (Uitgave Blokker)
81580 150 Years Bruna! (Uitgave Bruna)
81589 Sportsday (Uitgave Blokker)

81610 -

81635 The Golf Course (Uitgave Blokker)
81636 Hotel (Uitgave Blokker)

81671 WC Women's Soccer (Uitgave Blokker)
81692 Tour De France (Uitgave Blokker)
81697 Get Well Soon (Uitgave Blokker)

81768 The March (Uitgave Vriendenloterij)

81769 St. George And The Dragon (Uitgave Bankgiroloterij)

81775 Isle Of Texel (VVV Texel)

81822 -

81824 The Dog Show (Uitgave Blokker)
81825 Farm Visit (Uitgave Blokker)

81862 -

81879 German Beer Party

81880 Castle Conflict!

81909 The 19th Hole (Uitgave Scandinavie)

81910 Ascot Horse Racing (Uitgave Scandinavie)

81911 The Building Site (Uitgave Scandinavie)

819112 By Air, Land And Sea (Uitgave Scandinavie)

81913 Christmas Eve (Uitgave Scandinavie)
82914 Castel Conflict (Uitgave Scandinavie)
81915 Departure Hall (Uitgave Scandinavie)
81916 Ice Hockey (Uitgave Scandinavie)

81917 New York Marathon (Uitgave Scandinavie)

81918 The Air Show (Uitgave Scandinavie)
81919 Grand Cafe (Uitgave Scandinavie)
81920 USA (Uitgave Scandinavie)
81953 Queued Up!
81973 Break A Leg (Uitgave Scandinavie)
81974 Santa’s Factory (Uitgave Scandinavie)
81988 Samen Bouwen
81990 Hotel Van Der Valk
81991 Van Der Valk Hotel Exclusief
82029 Boxing Match
82030 The Puzzle Factory
82031 Tour De France!
82032 Whacky Water World!
82033 Golf
82034 Camping Chaos
82035 The Bandstand
82036 Cars In The Make
82037 Fun Around The Pool
82038 Sports Day
82039 New Year Party
82040 The Big Leak
82080 Intratuin
82054 CBR Samen Veilig Vooruit
82137 Voetbalkampioenen
1119800005 Stichting Kringloopcentrum Spullenhulp
1119800006 Poiesz supermarkten 100 jaar
1119800098 Motorbike race
1119800099 Farm Visit
1119800100 Technical Highlights
1119800101 The Park
1119800102 Nijmegen Marches
1119800103 The Kitchen
1119800104 The Dog Show
1119800105 The Golf Course
1119800107 The Office
1119800121 Get Well Soon!
1119800122 Ballroom Dancing
1119800123 Safari
1119800159 Christmas Dinner

Muziekpaviljoen (Uitgave Scandinavie)
Auto’s In De Maak (Uitgave Scandinavie)
Zwembadpret (Uitgave Scandinavie)
Sportsdag (Uitgave Scandinavie)
Nieuwjaarsfeestje (Uitgave Scandinavie)
Lekkage (Uitgave Scandinavie)

Op Het Strand (Uitgave Scandinavie)
Stijldansen (Uitgave Scandinavie)

De Hondenshow (Uitgave Scandinavie)
De Golfbaan (Uitgave Scandinavie)

Hotel (Uitgave Scandinavie)

Beterschap! (Uitgave Scandinavie)
Verhuizen (Uitgave Scandinavie)

Safari (Uitgave Scandinavie)

Het Kantoor (Uitgave Scandinavie)

Fijne Verjaardag (Uitgave Scandinavie)
De Mars (Uitgave Scandinavie)
Midgetgolf (Uitgave Scandinavie)

Intertoys 40 Jaar! (Uitgave Intertoys)
Sinterklaas Intocht (met zoekboek - Uitgave Intertoys)
Camping Chaos (Uitgave Blokker)

150 Jaar Bruna! (Uitgave Bruna)

Sportdag (Uitgave Blokker)

De Speelgoedwinkel Intertoys (Uitgave Intertoys)
De Golfbaan (Uitgave Blokker)

Hotel (Uitgave Blokker)

WK Vrouwenvoetbal (Uitgave Blokker)
Tour De France (Uitgave Blokker)
Beterschap! (Uitgave Blokker)

De Mars (Uitgave Vriendenloterij)

De Opera (Uitgave Bankgiroloterij)

Het Gouden Boltje (VVV Texel)

Kiki Bertens Tenniskampioen (Uitgave Blokker)
De Hondenshow (Uitgave Blokker)
Boerderij Bezoek (Uitgave Blokker)
Blokker 125 Jaar (Uitgave Blokker)
(Uitgave Vriendenloterij

(Uitgave Vriendenloterij

De 19e Hole (Uitgave Scandinavie)
Paardenrace (Uitgave Scandinavie)

De Bouwplaats (Uitgave Scandinavie)

Ter Land, Ter Zee En In De Lucht (Uitgave Scandinavie)
Kerstavond (Uitgave Scandinavie)
Middeleeuwen (Uitgave Scandinavie)
Vertrekhal (Uitgave Scandinavie)
IJshockey (Uitgave Scandinavie)

New York Marathon (Uitgave Scandinavie)
De Vliegshow (Uitgave Scandinavie)
Grand Cafe (Uitgave Scandinavie)

USA (Uitgave Scandinavie)

Succes (Uitgave Scandinavie)
De Fabriek Van De Kerstman (Uitgave Scandinavie)
Uitgave Van Wijhe Verf

Hotel Van Der Valk (Uitgave van der Valk Hotels)
Van Der Valk Hotel Exclusief (Uitgave van der Valk Hotels)
Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Scandinavie

Uitgave Intratuin

Uitgave CBR

t.g.v. Wereldkampioenschappen
Uitgave kringloop spullenhulp
Uitgave Poiesz supermarkten
Motorrace

Boerderij Bezoek

Technische Hoogstandjes

Het Park

Nijmeegse Vierdaagse

De Keuken

De Hondenshow

De Golfbaan

Het Kantoor

Van Harte Beterschap!
Stijldansen

Kerstdiner
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1119800160 Christmas Tree Market
1119800161
1119800222 Jumbo's Anniversary
1119800283 Shooting Pool

15637
15638
80004
80005
80085
80086

100-2300-M-02
100-2300-0-02
100-2300-N-02

08126
08126
08126

'08126

08201
08201
08201
08201
08285
08285
08285
08285
08472

08472

08472
08472

08641

08641
08641
08641
08745
08745
‘08745
08745
08809
08809

"08809

08809
08900

08900

08900
08900
09091
09091

09091

09091
09291
09291
09291
09291
'09488
09488

09488

09488

09662

09662
09662

09662

09903
09903
09903
09903

198358
421243
1000200

9601
8021

77080
77081
77082
77083
77234
77235
77236
77237
77377
77378
77379
77380
77495
77496

Streetlife

Shooting Pool/Having Fun (Uitgave Ravensburger)
Concert In The Park (Uitgave Ravensburger)
The Fire Station (Uitgave WHSmith Puzzles
The Post Office (Uitgave WHSmith Puzzles)
The Fire Station (Uitgave Jigsaw World Puzzles)
The Post Office (Uitgave Jigsaw World Puzzles)
Golf a la Cartoon (Uitgave PTZ Puzzles)
Tennis a la Cartoon (Uitgave PTZ Puzzles)
Casino a la Cartoon (Uitgave PTZ Puzzles)
Friday The 13th (Uitgave Pink)

Neighbours (Pink

Golf al la Cartoon

Hockey (Uitgave KNHB)

The Playground (Uitgave NUSO)

Olympics (Uitgave Diset)

Olympics (Uitgave Diset)

Some Like It Hot (Uitgave HFW)

The Big Leak (Uitgave HFW)

USA (Uitgave HFW)

Get Well Soon! (Uitgave HFW)

Neighbours (Uitgave HFW)

The Wedding (Uitgave HFW)

The 19th Hole (Uitgave HFW)

At The Beach (Uitgave HFW)

Carnival (UitgaveHFW)

Moving Day (Uitgave HFW)

Get The Cat (Uitgave HFW)

Find The Mouse (Uitgave HFW)

At The Gym (Uitgave HFW)

Boxing Match (Uitgave HFW)

The Zoo (Uitgave HFW)

Car Respraying Shop (Uitgave HFW)
Motorbike Race (Uitgave HFW)

Ascot Horse Racing (HFW)

Departure Hall (Uitgave HFW)

Fire! (Uitgave HFW)

World Football (Uitgave HFW)

Crazy Harbour (Uitgave HFW)

Tour De France (Uitgave HFW)

Shop Till You Drop (Uitgave HFW)

Golf (Uitgave HFW)

Olympics (Uitgave HFW)

The Bandstand (Uitgave HFW)

On Thin Ice (Uitgave HFW)

Ballroom Dancing (Uitgave HFW)

The Antique Show (Uitgave HFW)

The Storm (Uitgave HFW)

The Park (Uitgave HFW)

Birthday Special (Uitgave HFW)

Dog Show (Uitgave HFW)

The Kitchen (Uitgave HFW)

Playground (Uitgave HFW)

The Golf Course (Uitgava HFW)

The March (Uitgave HFW

The Office (Uitgave HFW)

Safari (Uitgave HFW)

Friday The 13th (Uitgave HFW)

The Winter Fair (Uitgave HFW)

The Tennis Court (Uitgave HFW)

St. George And The Dragon (Uitgave HFW)
The Building Site (Uitgave HFW)

Clash Of The Bakers (Uitgave HFW)
Queued Up! (Uitgave HFW)

Wacky Water World! (Uitgave HFW)
Platform Pandemonium (Uitgave HFW)
Pop Festival (Uitgave HFW)

Scooter Scramble (Uitgave HFW)

The Printing Office (Uitgave HFW)

Air Show (Uitgave HFW)

Roller Disco (Uitgave HFW)

The Balloon Festival (Uitgave HFW)

The Holiday Fair (Uitgave HFW)

Food Truck Festival (Uitgave HFW)

The Library (Uitgave HFW)

The Park (Uitgave HFW)

The Winery (Uitgave HFW)

Children’s Birthday Party (Uitgave HFW)
Gallery Of Curiosities (Uitgave HFW)
South Pole Expedition (Uitgave HFW)
World Championships Cyclocross (Uitgave HFW)
Camping in the Forest

Chalk up

Kerstbomenmarkt

Sneeuwpret

Jumbo Special

Biljarten (exclusief voor jvh-puzzels)

Biljarten (Uitgave Ravensburger)

Concert In Het Park (Uitgave Ravensburger)

De Brandweer Kazerne (Uitgave WHSmith Puzzles)
Het Postkantoor (Uitgave WHSmith Puzzles)

De Brandweer Kazerne (Uitgave Jigsaw World Puzzles)

Het Postkantoor (Uitgave Jigsaw World Puzzles)
Golf a la Cartoon (Uitgave PTZ Puzzles)
Tennis a la Cartoon (Uitgave PTZ Puzzles)
Casino a la Cartoon (Uitgave PTZ Puzzles)
Vrijdag De 13e (Uitgave Pink)

De Buren (Pink)

Playtime

Hockey (Uitgave KNHB)

De Speeltuin (Uitgave NUSO)
Olympische Spelen (Uitgave Diset)
Olympische Spelen (Uitgave Diset)
Some Like It Hot (Uitgave HFW)

De Lekkage (Uitgave HFW)

USA (Uitgave HFW)

Beterschap! (Uitgave HFW)

De Buren (Uitgave HFW)

De Bruiloft (Uitgave HFW)

De 19e Hole (Uitgave HFW)

Op Het Strand (Uitgave HFW)
Carnaval (Uitgave HFW)

Verhuizen! (Uitgave HFW)

Vang Die Kat! (Uitgave HFW)

Vang De Muis! (Uitgave HFW)

In Het Fitness Centrum (Uitgave HFW)
De Bokswedstrijd (Uitgave HFW)

De Dierentuin Artis (Uitgave HFW)
In De Autospuiterij (Uitgave HFW)
Motorrace (Uitgave HFW)

Ascot Paarden Race (Uitgave HFW)
De Vertrekhal (Uitgave HFW)
Brandje Blussen (Uitgave HFW)

De Haven (Uitgave HFW)

Tour De France (Uitgave HFW)
Shop Till You Drop (Uitgave HFW)
Golf (Uitgave HFW)

Olympische Spelen (Uitgave HFW)
Het Muziekpaviljoen (Uitgave HFW)
Op Glad IJs (Uitgave HFW)
Stijldansen (Uitgave HFW)

De Antiek Show (Uitgave HFW)

De Storm (Uitgave HFW)

Het Park (Uitgave HFW)

Verjaardag Special (Uitgave HFW)
De Hondenshow (Uitgave HFW)

De Keuken (Uitgave HFW)

De Speeltuin (Uitgave HFW)

De Golfbaan (Uitgave HFW)

De Mars (Uitgave HFW)

Het Kantoor (Uitgave HFW)

Safari (Uitgave HFW)

Vrijdag De 13e (Uitgave HFW)

De Winter Beurs (Uitgave HFW)

De Tennisbaan (Uitgave HFW)

De Opera (Uitgave HFW)

De Bouwplaats (Uitgave HFW)
Taartentoernooi (Uitgave HFW)
Kassa Erbij! (Uitgave HFW)
Tropisch Zwemparadijs (Uitgave HFW)
Perrongeluk (Uitgave HFW)

Pop Festival (Uitgave HFW)

Scooter Scramble (Uitgave HFW)
De Drukkerij (Uitgave HFW)
Vliegshow (Uitgave HFW)

Roller Disco (Uitgave HFW)

Het Ballon Festival (Uitgave HFW)
De Vakantiebeurs (Uitgave HFW)
Food Truck Festival (Uitgave HFW)
De Bibliotheek (Uitgave HFW)

Het Park (Uitgave HFW)

De Wijngaard (Uitgave HFW)
Kinderfeestje (Uitgave HFW)
Rariteitenkabinet (Uitgave HFW)
Zuidpool Expeditie (Uitgave HFW)
Wereldkampioenschappen Veldrijden (Uitgave HFW)
Kamperen In Het Bos (uitgave HFW)
Krijt Op Tijd! (Uitgave HFW)

2023
2023
2023
2023

1998

JvH

JvH
JVH/MG
JVH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JvH

JVH

JvH

Rob Derks
JvH

JvH

JvH

JvH

Rob Derks
JvH

JvH

JvH

Rob Derks
JvH

JVH

JvH

Dick Heins
JvH

Rob Derks
Dick Heins
Rob Derks
JvH

Rob Derks
Dick Heins
Rob Derks
Rob Derks
Dick Heins
JvH

Rob Derks



1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250
1250

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

3342-13
3342-14
3342-15
3342-16
3342-17
3342-18
3342-19
3342-20
3342-21
3342-22
3342-23
3342-24

61-336
61-337

00036
00682
00830
00981
'01482
01488
"01498
'01555

01725

'01736

‘01889
02047
02065
02086

77497
77498
77597
77598
77599
77600

3337-01
3337-02
3337-03
3342-01
3342-02
3342-03
3342-04
3342-05
3342-06
3342-07
3342-08
3342-09
3342-10
3342-11
3342-12

61227
61228
61233
61234
61242
61243

81360
81367
81368
813407
81408
81451
81452
81474
81475

1701
1719
1721

1731
1735

1788
1797

13035
17016
17077
17216
17314
17461
19015
19039
19059
19077
19088
20026

Holiday Jitters

The Music Shop

Dia de los Muertos

Farm Visit

It's all going downhill

The March

Circus Time (Uitgave HFW - Anniversary Pack)
Ballroom Dancing (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Happy Birthday (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
On Thin Ice

Carnival (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Crazy Harbour (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
On Thin Ice (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Motorcycle Race (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
The Kitchen (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Tour De France (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
The Office (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

The Antique Show (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Golf Course (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Farm Visit (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Deep Sea Fun (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
The Neighbours (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
The Playground (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
United Europe (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Crazy Golf (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

USA (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Rock Around The Clock (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Golf (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Queued Up! (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Building Site (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Clash Of The Bakers (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
The Beach (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Chaos On The Field (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Candy Factory (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
The Zoo (Uitgave BE)

Friday The 13th (Uitgave BE)

Championships Football (Uitgave BE)

Crazy Harbour (Uitgave BE)

Hotel Panic (Uitgave BE)

At The Beach (Uitgave BE)

Safari (Uitgave BE)

Circus (Uitgave BE)

Camping Chaos (Uitgave Gamma)
Moving Day! (Uitgave Gamma)

The Big Leak (Uitgave Gamma)
Sportsday (Uitgave Gamma)
Assembly Line (Uitgave Gamma)
Departure Hall (Uitgave Gamma)
Ballroom Dancing (Uitgave Gamma)
Ice Hockey (Uitgave Gamma)

Golf (Uitgave Gamma)

Carnaval

Ice Hockey

Hotel Shaped Puzzle
Friday The 13th
Grand Cafe Shaped
Airshow

The Storm

The Golf Course
International Parcels Service
On The Assembly Line
Camping Chaos
Neighbours
Streetlife

Break A Leg

Golf

Crazy Casino

Fun Around The Pool
The Bandstand
Ascot Horse Racing
Crazy Harbour

Tour De France

The Dog Show
Safari

Farm Visit

Crazy Golf

Wacky Water World!
The Building Site
Wild Water Rafting
The Printing Office
The Oasis

Clash Of The Bakers
Highland Games
Chalk Up!

Vakantiekriebels (Uitgave HFW)

De Muziekwinkel (Uitgave HFW)

Dag Van De Doden (Uitgave HWF)

Boerderij Bezoek (Uitgave HWF)

Van Onderen! (Uitgave HWF)

De Mars (Uitgave HFW)

Circus Time (Uitgave HFW - Anniversary Pack)
Stijldansen (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Fijne Verjaardag (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Crowd Pleasers

Carnaval (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

De Haven (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Op Glad IJs (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

De Motorrace (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
De Keuken (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Tour De France (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Het Kantoor (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

De Antiek Show (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
De Golfbaan (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Boerderij Bezoek (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Pret Onder Water (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
De Buren (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

De Speeltuin (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Verenigd Europa (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Midgetgolf (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

USA (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Rock Around The Clock (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Golf (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

Kassa Erbij! (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)

De Bouwplaats (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Taartentoernooi (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Het Strand (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
Chaos Op Het Veld (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
De Snoepfabriek (Uitgave Ceaco - Crowd Pleasers)
De Dierentuin (Uitgave BE)

Vrijdag De 13e (Uitgave BE)

WK Voetbal (Uitgave BE)

De Haven (Uitgave BE)

Hotel Panic (Uitgave BE)

Op Het Strand (Uitgave BE)

Safari (Uitgave BE)

Circus (Uitgave BE)

Camping Chaos (Uitgave Gamma)
Verhuizen! (Uitgave Gamma)

Lekkage (Uitgave Gamma)

Sportdag (Uitgave Gamma)

Aan De Lopende Band (Uitgave Gamma)
De Vertrekhal (Uitgave Gamma)
Stijldansen (Uitgave Gamma)

IJshockey (Uitgave Gamma)

Golf (Uitgave Gamma)

IJshockey

Hotel Contour Puzzel
Vrijdag De 13e
Grand Cafe Contour
De Vliegshow

De Storm

De Golfbaan

Het Postkantoor
Aan De Lopende Band
Camping Chaos

De Buren
Sneeuwpret
Wintersport

Golf

Crazy Casino
Zwembadpret
Muziekpaviljoen
Paardenrace

De Haven

Tour De France

De Hondenshow
Safari

Boerderij Bezoek
Midgetgolf
Subtropisch Zwemparadijs
De Bouwplaats

Wild Water Raften
De Drukkerij

De Oase
Taartentoernooi
Highland Games
Krijt Op Tijd!

2022

2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016

2000
2001
2002
2002
2003
2006
2007
2008
1990
1986
1986
1999
1997
1996
1993
1994
1995
2006
2005
2003
2005
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

Dick Heins
Rob Derks
Dick Heins
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JVvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JVH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
Rob Derks
JvH
Dick Heins
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH

JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH

JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JVH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
JvH
Rob Derks
Rob Derks
Rob Derks
Rob Derks



1500 20042 Food Truck Festival 2021 Dick Heins
1500 20068 Retirement Home Het Bejaardentehuis 2022 Dick Heins

Food Truck Festival

1500 81249 Golf (Uitgave Intertoys) Golf (Uitgave Intertoys) 2013 JvH

1500 81250 By Air, Land And Sea (Uitgave Intertoys) Ter Land, Ter Zee En In De Lucht (Uitgave Intertoys) 2013 JvH

1500 80619 Crazy Casino (Uitgave WHSmith Puzzles) Crazy Casino (Uitgave WHSmith Puzzles) JvH

1500 81989 The Puzzle Factory De Puzzel Fabriek 2021 JvH

1500 3401-12 Crazy Harbour (Uitgave Ceaco) De Haven (Uitgave Ceaco) JvH

1500 3401-16 At The Beach (Uitgave Ceaco) Op Het Strand (Uitgave Ceaco) JvH

1500 3401-22 Farm Visit (Uitgave Ceaco) Boerderij Bezoek (Uitgave Ceaco) JvH

1500 3401-34 The Kitchen (Uitgave Ceaco) De Keuken (Uitgave Ceaco) JvH

1500 3401-39 Undersea Fun (Uitgave Ceaco) Pret Onder Water (Uitgave Ceaco) JvH

2000 "00037 Championships Football Voetbalkampioenschappen 2000 JvH

2000 1746 By Air, Land And Sea Ter Land, Ter Zee, In De Lucht 1992 JvH

2000 1757 The 19th Hole De 19e Hole 1998 JvH

2000 02087 Departure Hall Vertrekhal 2004 JvH

2000 13050 The Kitchen De Keuken 2009 JvH

2000 13077 The March De Mars 2010 JvH

2000 17015 The Office Het Kantoor 2010 JvH

2000 17075 The Tennis Court De Tennisbaan 2011 JvH

2000 17080 Deep Sea Fun Pret Onder Water 2011 JvH

2000 17221 Castle Conflict Middeleeuwen 2012 JvH

2000 17222 St. George And The Dragon De Opera 2012 JvH

2000 17311 The Eleven City Ice Tour Elfstedentocht 2013 JvH

2000 17313 Celebrate The Inauguration De Inhuldiging 2013 JvH

2000 17460 Football Crazy! Voetbal Waanzin! 2014 JvH

2000 17467 Queued Up! Kassa Erbij! 2014 JvH

2000 19016 The Escape De Ontsnapping 2015 JvH

2000 19022 Lawn Mower Race Grasmaaierrace 2015 JvH

2000 19032 Christmas Eve Kerstavond 2016 JvH

2000 19040 New Year's Dip Nieuwjaarsduik 2016 JvH

2000 19053 The Balloon Festival Het Ballon Festival 2017 JvH

2000 19062 Christmas Tree Market Kerstbomenmarkt 2017 JvH

2000 19068 The Locks De Sluizen 2018 JvH

2000 19078 The Cattle Market The Veemarkt 2018 JvH

2000 19087 Camping In The Forest Kamperen In Het Bos 2019 JvH

2000 19097 Grand Prix (Formula 1, The Start) Grand Prix (Formule 1, De Start) 2019 JvH

2000 20023 The Art Market De Kunstmarkt 2020 JvH

2000 20030 The Library De Bibliotheek 2020 Rob Derks
2000 20040 Pool Pile Up Bomvol Bad 2021 JvH

2000 20047 The Film Set De Filmset 2021 Rob Derks
2000 20064 The Craft Brewery De Ambachtelijke Brouwerij 2022 Rob Derks
2000 20072 Sand Sculptures Zandsculpturen 2022 Dick Heins
2000 1110100026 It's All Going Downhill Van Onderen! 2023 JvH

2000 1110100033 The Cat Pageantry De Kattenshow 2023 JvH

2000 1110100311 The Bakery De Bakkerij 2024 Mars Gremmen

C 0 MO0 Skatebowl

2000 80952 Neighbours (Special Ceaco) De Buren (Special Ceaco) 2013 JvH

2000 3501-14 Toy Ahoy (Afb. Speelgoedwinkel) Toy Ahoy (Afb. Speelgoedwinkel) Dick Heins
3000 "00039 Carnival Carnaval 2000 JvH

3000 "00686 Ice Hockey IJshockey 2001 JvH

3000 "01496 The Park Het Park 2006 JvH

3000 "01499 The Circus Het Circus 2008 JvH

3000 1765 The Wedding De Bruiloft 1998 JvH

3000 1777 Shooting Pool Biljarten 1993 JvH

3000 "02048 Ascott Horse Racing Paardenrace 2005 JvH

3000 "02049 On Thin Ice Op Glad s 2007 JvH

3000 13076 The Dog Show De Hondenshow 2009 JvH

3000 17017 Safari Safari 2010 JvH

3000 17078 Farm Visit Boerderij Bezoek 2011 JvH

3000 17220 Crazy Golf Midgetgolf 2012 JvH

3000 17315 Wacky Water World! Subtropisch Zwemparadijs 2013 JvH

3000 17462 The Building Site De Bouwplaats 2014 JvH

3000 19017 Wild Water Rafting Wild Water Raften 2015 JvH

3000 19038 The Printing Office De Drukkerij 2016 JvH

3000 19198 The Winery De Wijngaard 2019 Rob Derks
3000 20031 Gallery Of Curiosities Rariteitenkabinet 2020 Rob Derks
3000 81591 The Holiday Fair (Uitgave Bol.com) De Vakantiebeurs (Uitgave Bol.com) 2018 Rob Derks
5000 "00988 Friday The 13th Vrijdag De 13e 2002 JvH

5000 1783 United Europe Verenigd Europa 1992 JvH

5000 1785 USA (met originele Twin Towers) USA (met originele Twin Towers 1995 JvH

5000 1786 Streetlife Sneeuwpret 1997 JvH

5000 "02070 The Zoo Dierentuin Artis 2003 JvH

5000 17223 Castle Conflict Middeleeuwen 2012 JvH

5000 17316 USA (met ingekorte Twin Towers) USA (met ingekorte Twin Towers) 2013 JvH

5000 19018 The Circus Het Circus 2015 JvH

5000 19049 Santa’s Factory De Fabriek Van De Kerstman 2022 JvH

5000 1110100313 Fata Morgana 2024 Dick Heins

The Kitchen, The Storm, Farm visit, The
30200 1110100027 XXXL puzzle 10 years JvH Studio Oasis, Pop festival, The Winery, The 2023 JvH + RD + DH

Retirement home, Holiday Jitters, Old
Dutch crafts, Jan van Haasteren Studio

AN e



2in1 19001 2 x 1000 Storm / Safari 2 x 1000 Storm / Safari 2014 JvH

2in1 19003 2 x 1000 Seafood Supper / Clash Of The Bakers 2 x 1000 Zeebanket / Taartentoernooi 2014 Rob Derks

2in1 19024 2 x 1000 New Year Party / Santa's Factory 2 x 1000 Nieuwjaarsfeestje / De Fabriek Van De Kerstman 2015 JvH + Rob Derks

2in1 19035 2 x 2000 Eleven City Ice Tour / New Year's Dip 2 x 1000 Elfstedentocht / Nieuwjaarsduik 2016 JvH

2in1 19058 1 x 500 The Reception / 1 x 1000 German Beer Party 1 x 500 De Receptie / 1 x 1000 Duits Bier Feest 2017 JvH

2in1 19061 2 x 1000 Christmas Dinner / Christmas Tree Market 2 x 1000 Kerstdiner / Kerstbomenmarkt 2017 Dick Heins + Marco Eisinga
2in1 19079 2 x 1000 BBQ Party / Food Truck Festival (met gratis theedoek) 2x 1000 BBQ Party / Food Truck Festival (met gratis theedoek 2018 Rob Derks + Dick Heins
2in1 19080 2 x 1000 Christmas Dinner / Christmas Tree Market 2 x 1000 Kerstdiner / Kerstbomenmarkt 2018 Dick Heins + Marco Eisinga
2in1 19081 2 x 1000 Eleven City Ice Tour / New Year's Dip 2 x 1000 Elfstedentocht / Nieuwjaarsduik 2018 JvH

2in1 19082 2 x 1000 New Year Party / Santa's Factory 2 x 1000 Nieuwjaarsfeestje / De Fabriek Van De Kerstman 2018 JvH + Rob Derks

2in1 19083 2 x 1000 Seafood Supper / Clash Of The Bakers 2 x 1000 Zeebanket / Taartentoernooi 2018 Rob Derks

2in1 19098 2 x 1000 Christmall Mall / Black Friday (met gratis stickers) 2 x 1000 Kerstkoopjes / Black Friday (met gratis stickers) 2019 Marco Eisinga + Dick Heins
2in1 19099 2 x 1000 BBQ Party / Food Truck Festival 2 x 1000 BBQ Party / Food Truck Festival 2019 Rob Derks + Dick Heins
2in1 20032 2 x 1000 Rembrandt™ s Studio / Gallery Of Curiosities (+ fotolijstie) 2 x 1000 Rembrandt’s Atelier / Rariteitenkabinet (+ fotolijstje) 2020 Rob Derks

2in1 20033 2 x 1000 Christmas Mall / Black Friday 2 x 1000 Kerstkoopjes / Black Friday 2020 Marco Eisinga + Dick Heins
2in1 20049 2 x 1000 The Music Shop / Holiday Jitters 2 x 1000 De Muziekwinkel / Vakantiekriebels 2021 Rob Derks + Dick Heins
2in1 20052 2 x 1000 Rembrandt’s Studio / Gallery Of Curiosities 2 x 1000 Rembrandt’s Atelier / Rariteitenkabinet 2021 Rob Derks

2in1 20073 2 x 1000 By Air, Land and Sea/Traffic Chaos 2022 2 x 1000 Ter Land, Ter Zee En In De Lucht/Verkeerschaos 2022 JvH/JVH

2in1 1110100037 2 x 1000 The Cheese Market/Sailboat Race 2 x 1000 De Kaasmarkt/Skutsjesilen 2023 Dick Heins + JvH
21 amowoss  2x1000De\Verbouwing/Doe HetZelfWinkel 2024
2in1 81302 2 x 500 The Pee Tree / Navy Class (Uitgave Kruidvat) 2 x 500 De Plasboom / Marineklas (Uitgave Kruidvat) 2013 JvH

2in1 81345 1 x 500 Pianist / 1 x 1000 Grand Cafe (Uitgave Blokker) 1 x 500 Pianist/ 1 x 1000 Grand Cafe (Uitgave Blokker) 2014 JvH

2in1 81428 1 x 500 Garage Sale / 1 x 1000 USA (Uitgave Blokker) 1 x 500 Rommelmarkt / 1 x 1000 USA (Uitgave Blokker) 2015 JvH

2in1 81611 1 x 500 Tour De France / 1 x 1000 Motorrace (Uitgave Intertoys) 1 x 500 Tour De France / 1 x 1000 Motorrace (Uitgave Intertoys) 2018 JvH

2in1 81612 1 x 1000 Airshow / 1 x 1500 Departure Hall (Uitgave Intertoys) 1 x 1000 De Vliegshow / 1 x 1500 Vertrekhal (Uitgave Intertoys) 2018 JvH

2in1 81696 2 x 1000 At The Beach / Break A Leg (Uitgave Blokker 2 x 1000 Op Het Strand / Succes (Uitgave Blokker) 2019 JvH

2in1 1119800162 2x1000 Santa's Factory/Christmas Eve 2 x 1000 Fabriek Van De Kerstman/Kerstavond 2023 Rob Derks +JvH

2in1 1119800163 2x1000 Break a Leg/Eleven City Ice Tour 2 x 1000 Wintersport/Elfstedentocht 2023 JvH/JvH

2in1 1119800313 2 x 1000 De Drogisterij/Het Park 2023 DH+JvH

3in1 '00368 500-750-1000 Band Stand / Fun Around The Pool / Cars In The Mak 500-750-1000 Muziekpaviljoen / Zwembadpret / Auto's In De Mae 2000 JvH

3in1 '01483 500-750-1000 Goal / Championship Football / Soccer 500-750-1000 Doelpunt / Voetball Kampioenschappen / Voetbal 2006 JvH

3in1 '01490 500-750-1000 Sportsday / Tennis / Olympics 500-750-1000 Sportdag / Tennis / Olymische Spelen 1999 JvH

3in1 19000 3 x 1000 All At Sea / Get Well Soon / Hotel (Anniversary Box 30 Yeal 3 x 1000 Ecomare / Beterschap / Hotel (Jubileum 30 Jaar) 2014 JvH

3in1 19004 500-750-1000 Football Crazy / Championships Football / 500-750-1000 Voetbal Waanzin / Voetbalkampioenschappen / 2014 JvH

3in1 19005 500-750-1000 Football Crazy / Championships Football / 500-750-1000 Voetbal Waanzin / Voetbalkampioenschappen / 2014 JvH

3in1 19006 500-750-1000 Football Crazy / Championships Football / 500-750-1000 Voetbal Waanzin / Voetbalkampioenschappen / 2014 JvH

3in1 19007 500-750-1000 Football Crazy / Championships Football / 500-750-1000 Voetbal Waanzin / Voetbalkampioenschappen / 2014 JvH

3in1 19008 500-750-1000 Football Crazy / Championships Football / 500-750-1000 Voetbal Waanzin / Voetbalkampioenschappen / 2014 JvH

3in1 19019 Tour De France (Drieluik Panorama) Tour De France (Drieluik Panorama) 2015 JvH

3in1 80102 500-750-1000 Busy Airport / Big Leak / Sportsday (Uitgave Intertoys' 500-750-1000 Vliegveld / Lekkage / Sportdag (Uitgave Intertoys) 2001 JvH

3in1 80105 500-750-1000 The Pee Tree / Crazy Casino / Fire Station (Uitgave Ir 500-750-1000 De Plasboom / Crazy Casino / De Brandweer (Uitg 2002 JvH

3in1 80110 500-750-1000 Assembly Line / United Europe / Some Like It Hot (Uit 500-750-1000 Aan De Lopende Band / Verenigd Europa / Some L 2003 JvH

3in1 80189 500-750-1000 Parcel Service / Break A Leg / Tennis (Uitgave Intertoy 500-750-1000 Postkantoor / Succes / Tennis (Uitgave Intertoys) 2004 JvH

3in1 80197 500-750-1000 Flea market / At The Dentist / Golf (Uitgave Intertoys) 500-750-1000 Vlooienmarkt / Bij De Tandarts / Golf (Uitgave Inter 2005 JvH

3in1 80861 500-750-1000 Moving Day / Crazy Casino / Hockey (Uitgave Intertoy 500-750-1000 Verhuiskoorts / Crazy Casino / Hockey (Uitgave Int 2006 JvH

3in1 80962 3 x 1000 Icehockey / Car Respraying Shop / Camping Chaos (Uitga\y 3 x 1000 IJshockey / Autospuiterij / Camping Chaos (Uitgave Inte 2007 JvH

3in1 81002 3 x 1000 USA/ New York Marathon / Streetlife (Uitgave Intertoys) 3 x 1000 USA/ New York Marathon / Sneeuwpret (Uitgave Interto 2008 JvH

3in1 81041 3 x 1000 Icehockey / Neighbours / By Air, Land And Sea (Uitgave Int 3 x 1000 Icehockey / De Buren / Ter Land Ter Zee En In De Lucht 2009 JvH

3in1 81058 3 x 1000 Boxing Match / Shop Till You Drop / Hotel (Japanse Versie) 3 x 1000 Bokswedstrijd / Shop Till You Drop / Hotel (Japanse Ver: 2010 JvH

3in1 81120 3 x 1000 At The Gym / The Big Leak / Grand Cafe (Uitgave Intertoys 3 x 1000 In Het Fitness Centrum / De Lekkage / Grand Cafe (Uitg 2011 JvH

3in1 81165 3 x 1000 Busy Airport (=Airshow) / Break A Leg / International Parcel 3 x 1000 Het Vliegveld (=Airshow) / Succes / Het Postkantoor (Uit 2012 Jvh

3in1 81168 3 x 1000 At The Dentist / Camping Chaos / Moving Day (Uitgave Bai 3 x 1000 Bij De Tandarts / Camping Chaos / Verhuiskoorts (Uitga® 2012 JvH

3in1 81200 3 x 1000 Friday The 13th / Carnival / Fun Aroud The Pool (Uitgave Ir 3 x 1000 Vrijdag De 13e / Carnaval / Zwembadpret (Uitgave Inter 2013 JvH

3in1 81258 3 x 1000 The Park / Crazy Casino / Shooting Pool (Uitgave Intertoys 3 x 1000 Het Park / Crazy Casino / Biljarten (Uitgave Intertoys) 2014 JvH

3in1 81385 3 x 1000 Olympics / NY Marathon / United Europe (Uitgave Intertoys 3 x 1000 Olympische Spelen / NY Marathon / Verenigd Europa (L 2015 JvH

3in1 81507 3 x 1000 Chinese NewYear / Printing (=Jumbo 150 Years) / Sea Porl 3 x 1000 Chinees NieuwJaar / Drukkerij (=Jumbo 150 Jaar) / Zee 2016 DH+JvH+DH

3in1 81566 3 x 1000 Ascot Horse Race / Bandstand / The March (Uitgave Intertc 3 x 1000 Paardenrace / Muziekpaviljoen / De Mars (Uitgave Interi 2017 JvH

3in1 3576-1 Carnival (+ 2 van andere artiest) - Toons (Uitgave Ceaco) Carnaval (+ 2 van andere artiest) - Toons (Uitgave Ceaco) - JvH

4in1 3664-1 4 x 500 Carnival / Farm Visit / Deep Sea Fun / The Office (Uitgave C 4 x 500 Carnaval / Boerderij Bezoek / Pret Onder Water / Het Kar - JvH

6in1 - ECI Combi 3 x 2 Popeye, (Pietje Puk, Pa Pinkelman) - JvH

6in1 - ECI Combi 3 x 2 Popeye, (Pietje Puk, Suske en Wiske) - JvH



